



Türk Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası Derneği E-Bülten© Mayıs 2016/1



Başkanın Mesajı;

Sivil Toplum Kuruluşları'nın en önemli özelliği, dayanışma duygusunu geliştirmesidir. Ortak idealler ve ortak amaçlar doğrultusunda hareket eden STK'lar, demokrasi ile temel hak ve özgürlüklerin de önemli yapı taşlarını ve itici gücünü oluşturmaktadır. Amacımız; kamu kurumları, iş dünyası, üniversiteler, diğer sivil toplum kuruluşları ile meslek örgütleri ve yerel yönetimler ile işbirliği yapmaktır. Ayrıca uluslararası anlamda yatırım ve işbirliği projeler geliştirmektir.



Editörden;

Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası olarak Mayıs'tan itibaren E Bültenimizle sizlerle birlikteyiz. Amacımız dünyadan, Türkiye'den ve bizden haberleri başlıklar halinde sizlerle paylaşmaktır. Global ekonomi, Türkiye ekonomisi, Kıbrıs ekonomisi, barış süreci, sektör haberleri, eğitim, iş dünyası, iş insanları, yönetim, yatırım, kültür, sanat, sosyal sorumluluk, diyalog, hibeler, devlet destekleri, fon ve kredi destekleri gibi farklı konularda güncel gelişmeleri okuyucunun dikkatine sunacağız. Ayrıca uluslararası işbirlikleri ile de kalıcı değerler oluşturmaya çalışacağız.

Türkiye'den Haberler



Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı XII. KOBİ Zirvesi'nde Açıkladı: "Fabrikayı devlet olarak biz kuracağız, sonra da yatırımcıya devredeceğiz.



KOSGEB İmalat Sektörüne 300 Milyon TL destek veriyor. KOSGEB Destekleri sizleri bekliyor.



Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki vizelerin kalkması konusundaki mutabakat adım adım ilerliyor. AB Komisyonu vizelerin kalkması yönünde "olumlu görüş" verdi. Sıra AP ve Konsey'de.



Ekonomik alanda dolar ve borsada meydana gelen ani hareketlilik, ekonomik göstergeleri zorlayacak. Ekonomik büyüme hızı 2016 yılı için tahminen % 3,5 olarak belirlendi. Beklentiler % 4,5-5 arasında hesaplanırken, dünyada meydana gelen gelişmeler rakamları revize etti.



Dünyadan Haberler



IMF Başkanı Christine Lagarde, küresel ekonomi petroldeki düşüşe ve ABD'de hızlanan büyümeye rağmen, bu yıl çok güçlü zorluklarla karşı karşıya olduğunu söyledi.



Avrupa Birliği, Kosova'ya vizesiz dolaşım hakkını tanıdı. Kosova'nın vize muafiyeti, tıpkı Türkiye'nin vize muafiyeti kararı gibi, Parlamento ve Konsey'de oylanacak.



Birleşmiş Milletler: Dünya ekonomisi 2016'da % 3,3 büyüyecek.

Kültür Sanat Haberleri



"Zümrüd-ü Anka" gösterisi Cumhurbaşkanının yüksek himayelerinde, 6 Mayıs'da Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Büyüleyici gösteriyi ikibin kişi izledi.

Bizden Haberler



19. Avrasya Ekonomi Zirvesi başarıyla tamamlandı. Zirvede Doç. Dr. Uğur Özgöker ve AB Uzm. Musa Karademir, Göç ve Terörizm Oturumu'nda "Raportörlük" yaptılar.



TASAM Sivil Global 2016 Zirvesi yapıldı. İki gün boyunca, oniki salonda, atmış oturum gerçekleştirildi. 250 konuşmacının olduğu Zirve'de Musa Karademir, Göç ve Terörizm konulu bir konuşma yaptı.



Partnerimiz EBKA Başkanı Zbigniew Roch, 1. Kıbrıs Uluslararası İşbirliği ve Yatırım Zirvesi'nin tanıtımını Almanya Şansölyesi Merkel'in Danışmanı Tomas Strobal'a yaptı. Strobal'da; "Kıbrıs bizim için önemli, barış sürecini destekliyoruz" dedi. Kıbrıs'da yapılacak olan 2. Zirve'de katılmaktan da büyük memnuniyet duyacağını söyledi.



Demokrasinin en temel işlevlerinden biri de örgütlü toplumlardır. Örgütlü toplumlar, devlet ve hükümet politikalarının oluşturulmasında "itici güçtür." Toplumların örgütlenmesindeki önemli yapılar ise resmi kurumlar haricindeki Sivil Toplum Kuruluşları (STK)'dır.

Adres: Merkez Mahallesi, Anıttepe Sitesi, Nadide Sok. No: 7, Şişli / İSTANBUL

Telefax: 0212 471 97 40 Web: www.turkibristicaretodasi.org E-Mail: tkktod@gmail.com

Künye: İmtiyaz Sahibi: TKKTTOD. Yayın Kurulu: Doç. Uğur Özgöker, Musa Karademir, Şafak Biçer, Sedat Altunay, Ekrem Uca, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz
Editör: Musa Karademir. Haber Kurulu: Murat Yanaş, Adil Üstündağ, Hakan Şamhili, Sevda Özgöker, İşiner Güngör, Zehra Bilge Eray, Esen Darlan

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.